
U C H W A Ł A   Nr XXXVIII/241//2010 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 30.06.2010 roku 
 

 
w sprawie : wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w 
Mroczeniu  w trybie bezprzetargowym.  
 
 
 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ,     
         samorządzie gminnym /  tekst jednolity :  Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn.    
         zmianami / oraz art.  13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o  
         gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity : Dz.U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603      
         z  późn. zm./ uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Pana Henryka 
Zimocha  nieruchomości położonej w Mroczeniu stanowiącej własność Gminy 
Baranów oznaczonej wg rejestru ewidencji gruntów jako działka 705/13 pas o 
szerokości około 10m od strony nieruchomości oznaczonej jako działka nr 705/11. 
 

  
 

  § 2 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Baranowie. 
             
 

  § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 
                                     

                                                                                                   /-/ Anna Brust 
 

 
 
 

             

 


